
令和４年３月３０日  

 

保護者の皆様  

 

ご あ い さ つ 
 

 やわらかな日ざしが心地よく感じられる季節になりました。皆様方には、ますます御健

勝のことと拝察いたします。  

 さて、南小学校では今回の異動に伴いまして、下記の１１名が退職・異動することにな

りました。  

 本校在職中は、公私ともに大変お世話になりました。南小学校のスローガン「みんなで

つくろう 夢いっぱい  笑顔いっぱい 感動いっぱいの南小」のもと、明るく元気で素直

な子供たちに囲まれて、日々の教育活動にいそしむことができました。保護者の皆様には、

いつもあたたかく見守っていただき、また、いろいろな教育活動に対し、御協力、御支援

をいただきました。おかげさまで、無事に職務を遂行することができました。誠にありが

たく、心よりお礼を申し上げます。  

 南小学校に勤務できましたことは、私たちにとって忘れられないよい思い出であり、誇

りであります。南小学校で過ごした年月を宝としながら、新しい環境での生活、職務等に

邁進してまいりたいと考えております。  

 最後に、南小学校の子供たちの今後の健やかな成長と皆様方の御多幸、南小学校のます

ますの発展を祈念いたしまして意を尽くしませんが、お礼とお別れの御挨拶にかえさせて

いただきます。  

                                                                                 

お世話になりました。ありがとうございました。 
 
 

  

職 名  退職・異動者名  異  動  先  等  

校 長  荒 木 秀 一  定年退職、再任用・都城市立東小学校へ  

教 諭  大久保   修  定年退職  

教 諭  野 﨑 隆 子  定年退職、再任用・都城市立南小学校  

教 諭  永 友 鈴 子  都城市立東小学校へ  

教 諭  春 成 志 織  宮崎市立田野小学校へ  

講 師  渡 部 みどり  都城市立梅北小学校へ  

主任主事  馬見塚 裕 希  県監査事務局監査第二課へ  

非常勤講師  小 野 雅 史  退職 

支援員  西 村 房 子  都城市立明道小学校へ  

図書館サポーター  堀之薗   訓  退職 

ＡＬＴ  林 田ギャビン  都城市立大王小学校・有水小学校へ  

 


